МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана мероприятий ведомственного контроля

Министерства спорта Камчатского края на 2025 год

В соответствии с частями 12 и 14 постановления Правительства
Камчатского края от 28.04.2014 № 200-П «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план  мероприятий ведомственного контроля

Министерства спорта Камчатского края на 2025 год (далее - План) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Размесить утвержденный План на официальном сайте Министерства
спорта Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
начальника отдела финансирования и контроля.

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.В.Бондаренко

Приложение к приказу

Министерства спорта

Камчатского края

от 02.12.2024 № 64/2389

План мероприятий ведомственного контроля на 2025 год

Министерство спорта Камчатского края
(орган внутреннего финансового контроля)

№

п/п

Государственное

учреждение

Предмет проверки Проверяемы

(ревизуемый)

период

Форма проверки Период

проведения

проверки

(ревизии)

1. Краевое государственное

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Спортивная

школа олимпийского

резерва единоборств»

Закупка товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Камчатского края

2024 Камеральная Февраль-март

2025 года

2. Краевое государственное

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Спортивная

школа Палана»

Закупка товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Камчатского края

2024 Камеральная Май-июнь 2025

года

3. Краевое государственное

автономное учреждение

«Центр спортивной

подготовки»

Закупка товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Камчатского края

2024 Камеральная Август-октябрь

2025 года

	\\srv-usr\MinSport\Шульгин\document (83).pdf
	\\srv-usr\MinSport\Шульгин\План ведомственного контроля (200-П).docx